
Raamatuntutkinta 30. marraskuuta - 6. joulukuuta 2020 

Adventti- ja joulukaudella aiomme tarkastella raamatuntutkisteluja, joita tarjoaa Lutheran 

World Relief avustusjärjestö, joka on yksi maailman suurimmista, mutta suhteellisen 

tuntematon avustusjärjestö. Vaikka heidän työnsä tapahtuu useimmissa maissa ympäri 

maailmaa, tämä raamatuntutkinta antaa meille jonkinlaisen näkemyksen siitä, mitä he 

tekevät Afrikassa, Aasiassa, Lähi-idässä ja Latinalaisessa Amerikassa. . Koko 

raamatuntutkinta, mukaan lukien videot, on saatavana osoitteesta 

https://lwr.org/ai_file_subscribe/file/4638. 

 

AFRIKKA | KENIA 

Lue: 1.Korinttilaiskirje 1: 3-9 

Opi, kuinka rakkautesi auttaa naapuriamme Keniassa.  Intian valtameren varrella 

Afrikan itärannikolla sijaitsevassa Keniassa asuu yli 53 miljoonaa ihmistä sekä eräitä 

maailman hienoimmista villieläimistä. Kenian rajanaapureina ovat Afrikan maat Etiopia, 

Somalia, Sudan, Uganda ja Tansania. Swahilia ja englantia puhutaan laajalti ja ne ovat 

maan virallisia kieliä. 1980-luvun alusta lähtien olet auttanut Kenian 

maanviljelijäperheitä saamaan enemmän irti maastaan. Autat maanviljelijöitä oppimaan 

parempia tapoja kasvattaa, jalostaa ja varastoida satoja ja viime kädessä lisätä sadon 

määrää ja laatua. Autat kokonaisia yhteisöjä säilyttämään ja hallinnoimaan 

luonnonvarojaan tavalla, joka parantaa niiden sato- ja kotieläintuotantoa. Tuet 

viljelijäjärjestöjä vahvistamaan niiden teknisiä ja järjestelyn kykeneväisyyksiä, jotta ne 

voivat tarjota kestäviä, oikeudenmukaisia ja laadukkaita palveluja jäsenilleen. Kenian 

kuivilla alueilla, joilla kuivuus on jatkuvaa ja vesi niukkaa, annat maanviljelijöille 

kuivuutta sietäviä siemeniä ja näytät heille, kuinka vettä säästetään ja hoidetaan 

kastelua ympäri vuoden. 

 

KESKUSTELUT tai pohdinta 

1. Mitä tiedät Kenian maisemista? 

2. Ajattele aikaa, jolloin sää muutti suunnitelmiasi. Miltä se tuntui? Miltä luulet tuntevasi 

jos olisit maanviljelijä kuumassa ja kuivassa ilmastossa jossa odottaisit ja rukoilisit 

sadetta? 

3. Sateen puutteesta ja haastavista olosuhteista huolimatta Regina (haastateltu 

videossa) kiitti edelleen Jumalaa ja näki kuinka Jumala oli auttanut häntä ja hänen 

perhettään. Oletko koskaan tavannut jonkun, jolla on näennäisesti niin vähän, ja silti tuo 

esille kiitollisuutta Jumalan antamista lahjoista? Mikä on kiitollisuuden ydin? 

 

Raamatuntutkinta 

Tämän päivän raamatunkohdassa 1.Korinttilaiskirje1: 3-9 apostoli Paavali kirjoittaa 

Korintin nuorelle seurakunnalle. Myöhemmin kirjeessään hän ilmaisee luettelon 



valituksen aiheista joita hänellä on nuoren seurakunnan kanssa, mutta ensin hän kiittää 

Jumalaa heistä.  Lue jakeet 4-5. 

4 Minä kiitän aina teidän tähtenne Jumalaani siitä armosta, joka teille on annettu 

Kristuksessa Jeesuksessa. 5 Hänen yhteydessään te olette saaneet kaikkea rikkautta, 

niin tietoa kuin puhetaitoakin. 

1. Paavali aloitti kirjeensä kiittämällä Jumalaa heistä jotka vastaanottavat kirjeen. 

Kuinka luulet että se vaikutti siihen kuinka korinttilaiset vastaanottivat Paavalin muut 

sanat? 

2. Kuinka omiin vaikeisiin keskusteluihisi voisi vaikuttaa, jos kiität Jumalaa ihmisestä 

jonka kanssa olet eri mieltä ennen keskustelun aloittamista? 

3. Mistä voit kiittää Jumalaa vuonna 2020 kohtaamiesi haasteiden keskellä? 

 

RUKOUS: 

Armahtava Jumala, kaiken antaja, meillä on niin paljon kiitettävää. Kiitos, että olit 

keskellä viime vuoden haasteita. Opasta meitä keskittymään sanaasi, kun odotamme 

Jeesuksen tuomaa toivoa. Auta meitä kiittämään kaikissa olosuhteissa. Rukoilemme 

kaiken tämän Jeesuksen nimessä, jota kaipaamme tällä toivon kaudella. Aamen. 

  

 


